令和２年３月１日

１・２学年保護者各位

青森県立大間高等学校

校 長  森 田 勝 博

臨時休業のお知らせ

早春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。

 さて、このたび、新型コロナウイルス感染症の予防対策として３月２日（月）

（ただし、３月２日（月）は振替休日となっております。）から春季休業の間、臨

時休業措置を行うこととなりましたのでお知らせいたします。生徒には、不要不急

の外出を避け、不特定多数の人との接触する機会のないように過ごさせてくださ

い。

記

１ 休業期間 自 令和２年３月 ２日（月）

       至 令和２年３月２６日（木）

２ 備  考

（１） ３月３日（火）は予備登校とします。（下校予定は９時３０分頃です。）

（２） ３月２６日（木）の修了式・離退任式の実施については、別途お知らせい

たします。

（３） 登校の際は、生徒の体調をご確認の上、登校させて下さい。

（４） 春季休業までの授業については、課題（別途通知）をもって代替します。

（５） 休業中の過ごし方については、生徒指導部等から出されたものをご確認く

ださい。

（６） 休業期間の変更等がある場合は、電話連絡のほか、学校ホームページ・緊

急メールにて行います。

（７） ご不明な点等ございましたら、下記連絡先までご連絡ください。

 青森県立大間高等学校  ＴＥＬ  ０１７５－３７－２１０９

２５日間